ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ИУМ^ЙАГАХУЫРАДОН УАГДОН
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ »

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ

от 17.03.2025 г. № 59-Л
г. Владикавказ

«О назначении ответственного за организацию работы в
*>1,

автоматизированной информационной системе «Зачисление в ОО».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РСО-
Алания от 02.09.2020г №458 «Об утверждении порядка приема на обучение
образовательным программам начального общего, основного и среднего
общего образования»
приказываю:

1. Назначить ответственными за организацию работы с
использованием функционала региональных порталов государственных и
муниципальных услуг, являющихся государственными информационными
системами субъектов РФ АИС «Зачисление в ОО» секретаря школы
Билаонову Алёну Эриковну.

2. Ответственному лицу Билаоновой А.Э обеспечить надлежащее
исполнение порядка эксплуатации АИС «Зачисление в ОО».

Директор

Ознакомлены:

Э.Х. Фидарова

А.Э Билаонова